
 
VÄLJAVÕTE 
 

Riigimetsa Majandamise Keskuse hakkpuidu avaliku kirjaliku enampakkumise 
pakkujate kvalifitseerimise, pakkumuste hindamise ja edukaks tunnistamise otsuse 

protokoll nr 3-3.4/7 
 
  
Rapla         10. mai 2024. a 
 
Juhatas: Ulvar Kaubi  
Protokollis: Üllar Rosin 
Võttis osa: Mart Enel 
 
Päevakord: 
Enampakkumise pakkumiste avamise ja nõuetele vastavuse hindamine ja edukate 
pakkumuste kinnitamine. 
 
RMK algatas vastavuses Vabariigi Valitsuse 4. jaanuari 2007. a määrusest nr 1 „Riigimetsas 
kasvava metsa raieõiguse ja metsamaterjali müügi kord” avaliku kirjaliku enampakkumise 
hakkpuidu müügiks perioodil juuni 2024.a. kuni 31. august 2024.a. Müügikuulutus avaldati 25. 
aprillil 2024. aastal RMK veebilehel ja väljaandes Ametlikud Teadaanded teadaanne nr 
2248908 ning pakkumuste esitamise tähtajaks määrati 09. mai 2024. a kell 12:00. 

1. Pakkujate kvalifitseerimine.                                                                                                 
1.1.  Enampakkumisele kvalifitseeriti isikud, kes 09.05.2024. a seisuga on täitnud müügi 
korraldajaga varem sõlmitud lepingutest tulenevad kohustused, mille täitmise tähtaeg on 
saabunud ja kes esitasid tähtaegselt vormikohase pakkumuse. 

1.2. Pakkumisele laekus tähtaegselt kokku pakkumusi 9 pakkujalt, ostusoovide kogumahuga    
45 630 m3.  

1.3. Pakkumisele kvalifitseerusid kõik tähtaegselt pakkumuse esitanud pakkujad ja 
pakkumisele vastavaks ei osutunud pakkumused 4 pakkujalt, 7 tarnekohas alla alghinna 
pakkumise tõttu. 

2. Edukad pakkumused.  

Juhindudes metsaseaduse §-st 46 lg 1 p 1 ning Vabariigi Valitsuse 4. jaanuari 2007. a 
määrusega nr 1 kinnitatud „Riigimetsas kasvava metsa raieõiguse ja metsamaterjali müügi 
kord” §-st 13 lg 6 ja lg 9, otsustati tunnistada edukateks järgmised pakkumused: 

Pakkuja nimi 
Tarnekoht (tarnetingimus 
DPU) Hind €∕m³ Maht m³ Hind* €∕pm³ Maht* pm³ 

HMPK OÜ Rohuküla 52,54 3370 18,90 9369 
HMPK OÜ Virtsu 52,54 1630 18,90 4531 
N.R. Energy OÜ Tapa 49,21 1100 17,70 3058 
Ralfi Veosed OÜ Äntu 48,93 1900 17,60 5282 
Reta Puit OÜ Kuressaare/ Roomassaare 52,82 2000 19,00 5560 
Kokku     10 000   27 800 

 
*) Hind ja maht on teisendatud tiheda kuupmeetri ehk tihumeetri (m3) ja puistekuupmeetri 
vahelise suhtega: 1 m³ = 2,78 pm³. 



 
Käesoleva otsuse peale on võimalik müügi korraldajale esitada protest 3 päeva jooksul pärast 
pakkumise edukaks tunnistamist või vaidlustada käesolev otsus „Halduskohtumenetluse 
seadustikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse teatavaks tegemisest alates. 
 
 
 
Ulvar Kaubi      Üllar Rosin 
Juhataja       Protokollija     
 
 
 


